[image: image1.jpg]

СОВЕТ городского округа "Город НАРЬЯН-МАР"

64-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар"

В соответствии с Положением "О Почетной грамоте МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар", утвержденным постановлением Совета городского округа            "Город Нарьян-Мар" от 27.02.2006 № 45-п, Совет городского округа "Город              Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой МО "Городской округ "Город Нарьян-Мар" за достигнутые успехи в деле обучения и воспитания подрастающего поколения
- Тарасову Светлану Валерьевну, заместителя директора по учебно-методической работе МБОУ "Средняя общеобразовательная школа № 2 г. Нарьян-Мара".

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"
О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

19 декабря 2013 года

№ 641-р